
Fylgiskjal 2 - Fortíðarfélagið hf.

Úr drögum að ársreikningi 2021
Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu 

Árið 2021 Árið 2020

Vörusala.......................................................................... 1.400.000 950.000

Kostnaðarverð seldra vara.............................................. -560.000 -475.000

Framlegð af vörusölu................................................... 840.000 475.000

Rekstrargjöld

Sölu- og dreifingarkostnaður.......................................... -140.000 0

Laun og launatengd gjöld................................................ -150.000 -120.000

Virðisaukning (virðisrýrnun) viðskiptakrafna.................. 10.000 -17.250

Afskriftir rekstrarfjármuna.............................................. -10.600 -10.800

Ýmis annar rekstrarkostnaður........................................ -7.000 -5.000

-297.600 -153.050

Rekstrarhagnaður........................................................ 542.400 321.950

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld

Vaxtatekjur...................................................................... 14.000 12.000

Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags.............................. 30.000 30.000

Arður frá hlutdeildarfélagi.............................................. 0 5.000

Vaxtagjöld....................................................................... -100.000 -20.000

-56.000 27.000

Hagnaður fyrir tekjuskatt................................................ 486.400 348.950

Tekjuskattur.................................................................... -97.280 -69.790

Hagnaður ársins.............................................................. 389.120 279.160

Önnur heildarafkoma

Endurmat fasteigna......................................................... 170.000 0

Önnur heildarafkoma samtals..................................... 170.000 0

Hagnaður ársins og heildarafkoma.............................. 559.120 279.160



Fylgiskjal 2 - Fortíðarfélagið hf.

Úr drögum að ársreikningi 2021
Efnahagsreikningur 31. desember 2020

31.12.2021 31.12.2020

Eignir

Fasteignir......................................................................... 355.600 192.800

Vélar................................................................................ 19.000 19.200

Þróunarkostnaður........................................................... 100.000 100.000

Eignarhlutur í hlutdeildarfélagi....................................... 2.060.000 2.030.000

Fastafjármunir 2.534.600 2.342.000

Viðskiptakröfur................................................................ 100.000 100.000

Birgðir.............................................................................. 70.000 60.000

Handbært fé.................................................................... 2.937.960 2.556.160

Veltufjármunir 3.107.960 2.716.160

Eignir  samtals 5.642.560 5.058.160

Eigið fé

Hlutafé............................................................................ 500.000 500.000

Yfirverðsreikningur hlutafjár........................................... 2.000.000 2.000.000

Bundinn hlutdeildarreikningur........................................ 160.000 130.000

Endurmatsreikningur...................................................... 170.000 0

Lögbundinn varasjóður................................................... 125.000 125.000

Óráðstafað eigið fé.......................................................... 2.268.280 1.879.160

Eigið fé 5.223.280 4.634.160

Skuldir

Skuldir við lánastofnanir................................................. 100.000 150.000

Langtímaskuldir 100.000 150.000

Næsta árs afborgun langtímaskulda............................... 50.000 50.000

Viðskiptaskuldir............................................................... 50.000 50.000

Aðrar skammtímaskuldir................................................. 60.000 60.000

Tekjuskattsskuldbinding.................................................. 81.456 62.000

Ógreiddur tekjuskattur................................................... 77.824 52.000

Langtímaskuldir 319.280 274.000

Skuldir samtals 419.280 424.000

Eigið fé og skuldir samtals 5.642.560 5.058.160
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Úr samþykktum ársreikningi 2020
Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu 

Árið 2020 Árið 2019

Vörusala.......................................................................... 950.000 900.000

Kostnaðarverð seldra vara.............................................. -475.000 -450.000

Framlegð af vörusölu................................................... 475.000 450.000

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld................................................ -120.000 -100.000

Virðisrýrnun viðskiptakrafna........................................... -17.250 -2.760

Afskriftir rekstrarfjármuna.............................................. -10.800 -11.000

Ýmis annar rekstrarkostnaður........................................ -5.000 -4.000

-153.050 -117.760

Rekstrarhagnaður........................................................ 321.950 332.240

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld

Vaxtatekjur...................................................................... 12.000 10.000

Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags.............................. 30.000 25.000

Arður frá hlutdeildarfélagi.............................................. 5.000 0

Vaxtagjöld....................................................................... -20.000 -25.000

27.000 10.000

Hagnaður fyrir tekjuskatt................................................ 348.950 342.240

Tekjuskattur.................................................................... -69.790 -68.448

Hagnaður ársins og heildarafkoma.............................. 279.160 273.792



Fylgiskjal 2 - Fortíðarfélagið hf.

Úr samþykktum ársreikningi 2020
Efnahagsreikningur 31. desember 2020

31.12.2020 31.12.2019

Eignir

Fasteignir......................................................................... 192.800 200.000

Vélar................................................................................ 19.200 20.000

Þróunarkostnaður........................................................... 100.000 100.000

Eignarhlutur í hlutdeildarfélagi....................................... 2.030.000 2.000.000

Fastafjármunir 2.342.000 2.320.000

Viðskiptakröfur................................................................ 100.000 80.000

Birgðir.............................................................................. 60.000 50.000

Handbært fé.................................................................... 2.556.160 2.303.448

Veltufjármunir 2.716.160 2.433.448

Eignir  samtals 5.058.160 4.753.448

Eigið fé

Hlutafé............................................................................ 500.000 500.000

Yfirverðsreikningur hlutafjár........................................... 2.000.000 2.000.000

Bundinn hlutdeildarreikningur........................................ 130.000 100.000

Lögbundinn varasjóður................................................... 125.000 125.000

Óráðstafað eigið fé.......................................................... 1.879.160 1.600.000

Eigið fé 4.634.160 4.325.000

Skuldir

Skuldir við lánastofnanir................................................. 150.000 200.000

Langtímaskuldir 150.000 200.000

Næsta árs afborgun langtímaskulda............................... 50.000 50.000

Viðskiptaskuldir............................................................... 50.000 50.000

Aðrar skammtímaskuldir................................................. 60.000 60.000

Tekjuskattsskuldbinding.................................................. 62.000 13.690

Ógreiddur tekjuskattur................................................... 52.000 54.758

Langtímaskuldir 274.000 228.448

Skuldir samtals 424.000 428.448

Eigið fé og skuldir samtals 5.058.160 4.753.448


